
SLH Winter 2025/2026

Klasse 2 Herren 40 Gr. 084
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Barsbüttel 2 4:0 9:3 20:7 129:86
2 Travemünder THC 2 4:0 9:3 18:8 121:95
3 TSV Husby v. 1921 2 4:0 8:4 17:11 122:111
4 TC Egenbüttel 3 2:4 9:9 21:21 170:170
5 TG Düsternbrook 1 0:2 2:4 4:9 45:63
6 Westerrönfelder SV v. 1922 2 0:4 3:9 8:18 100:122
7 TC Tornesch 2 0:4 2:10 7:21 90:130

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

14:00
 

TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel

TC Tornesch
 

5:1
 

Sa.
 

15.11.2025
 

13:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel

TC Barsbüttel
 
Travemünder THC
 

1:5
 

2:4
 

So.
 

16.11.2025
 

10:00
 

Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: TC BG Eckernförde

TSV Husby v. 1921
 

2:4
 

Sa.
 

29.11.2025
 

14:00
 
14:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

TC Barsbüttel
 
TC Egenbüttel
 

2:4
 

4:2
 

So.
 

30.11.2025
 

10:00
 

Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: TC BG Eckernförde

Travemünder THC
 

1:5
 

Sa.
 

10.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Travemünder THC
Spielort: Travemünder THC
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

TC Tornesch
 
Westerrönfelder SV v. 1922
 
TG Düsternbrook
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

31.01.2026
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
Travemünder THC
Spielort: Travemünder THC

Westerrönfelder SV v. 1922
 
TC Egenbüttel
 
TSV Husby v. 1921
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

14.02.2026
 

14:00
 

Travemünder THC
Spielort: Travemünder THC

TC Barsbüttel
 

 
 

So.
 

15.02.2026
 

10:00
 

Westerrönfelder SV v. 1922
Spielort: TC BG Eckernförde

TG Düsternbrook
 

 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Tornesch
Spielort: TC Tornesch
TC Egenbüttel
Spielort: TC Egenbüttel
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel

TG Düsternbrook
 
Westerrönfelder SV v. 1922
 
TSV Husby v. 1921
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SLH Winter 2025/2026

Klasse 2 Herren 40 Gr. 084
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

14.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook
TC Barsbüttel
Spielort: TC Barsbüttel
TSV Husby v. 1921
Spielort: TSV Husby v. 1921

Travemünder THC
 
TC Egenbüttel
 
TC Tornesch
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